ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ОЛЫ БИТАМАН

ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМ  МӘКТӘБЕ

 МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ВЫСОКОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

БОЛЬШЕБИТАМАНСКАЯ

ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА
Биектау районы

Олы Битаман авылы, Үзәк урам, 25а.

Тел. 8(84365) 62-8-32

ИНН 1616008827

Высокогорский район

с. Б.Битаман ул. Центральная, 25а.

Тел. 8(84365) 62-8-32

ИНН 1616008827

ПРИКАЗ №  114

О проведении школьного этапа

всероссийской и республиканской

олимпиад школьников в 2023/24 учебном

году

15.09.2023

     На основании приказа МКУ «Отдел образования исполнительного комитета Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан»  № 377 от 11.09.2023 «О проведении школьного

этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в Высокогорском муниципальном

районе РТ в 2023/2024 учебном году»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за проведение школьного этапа предметных олимпиад и ответственным

за распечатку заданий и ключей школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад

заместителя директора по УР Тухфатуллину Г.Р.

2. Формировать жюри школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету и

утверждать в следующем составе:

Председатель комиссии: Мулекова А.Ф.

Члены комиссии: Хизбуллин Р.А., Шарифзянова Г.М., Сафина Г.Н., Багавиева Н.С.,

По предметам: математика, информатика, астрономия, физика, искусство (МХК), технология,

экология, география, химия, биология, геология.

Председатель комиссии: Абдуллина И.И.,

Члены комиссии: Кадырова А.Б.,  Багавиева Ф.Р., Абдуллина Л.Н., Сабитов Ф.Г

По предметам: английский язык, русский язык, литература, татарский язык, татарская литература,

экономика, право, история, обществознание, история Татарстана и татарского народа, ОБЖ,

физическая культура

3. Членам комиссии обеспечить соблюдение строгой конфиденциальности при получении заданий.

4. утвердить прилагаемые:

- порядок проведения школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в

МБОУ «Большебитаманская ООШ» в 2023-2024 учебном году (Приложение №1)

- график проведения и состав участников школьного этапа всероссийской и республиканской

олимпиад школьников (Приложение №2,3)